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Budynek

Wiśniowa 13

Broniewskiego
1,2

Broniewskiego
9-13

Broniewskiego
15-18

Broniewskiego
19

Broniewskiego
20-23

Brożka 11-15

Brożka 1 7

Planowane roboty /
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Brak planowanych robót remontowych
Odsetki od kredytu
Brak planowanych robót remontowych
Odsetki od kredytu
Wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego
Brak planowanych robót remontowych

Odsetki od kredytu

Wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego
Refundacja wymiany okien w mieszkaniu
Broniewskiego 12/5, 11/18
Remont chodnika wraz z podejściami do
klatek przed budynkami Broniewskiego 16
i 18. Ocieplenie cokołów, wymiana
okienek piwnicznych, wykonanie nowych
opasek i odpływów od rynien oraz
utwardzenie miejsc pod stojaki na rowery
przy budynkach Broniewskiego 16, 18
Wymiana opraw oświetleniowych na
klatkach schodowych na oprawy LED z
czujnikami ruchu w budynkach
Broniewskiego 15,16,17,18 (14 klatek)
Remont niektórych balkonów
Broniewskiego 18
Wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego
Montaż siatek na kominach
Naprawa tynków po montażu lamp
Refundacja wymiany okien w mieszkaniu
Broniewskiego 18/5, 17/25
Brak planowanych robót remontowych
Odsetki od kredytu
Docieplenie ściany północnej i zachodniej
budynku mieszkalnego wielorodzinnego
os. Broniewskiego 21 we Włoszczowie
oraz remont wiatrołapów Broniewskiego
20 - dokończenie zadania
Wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego
Remont przewodów kominowych
Broniewskiego 22
Naprawa balkonów Broniewskiego 21
Usuwanie graffiti ze ścian Broniewskiego
20121
Refundacja wymiany okien w mieszkaniu
Broniewskiego 21/26
Brak planowanych robót remontowych
Wymiana płytek na podestach
wejściowych
Wymiana odcinka pionu kanalizacyjnego
Refundacja wymiany okien w mieszkaniu
Brożka 15/5, 12/16, 15/6, 12/17
Montaż daszków nad balkonami ostatniej
kondygnacji
Malowanie klatek (5 klatek)
Układanie płytek w suszarni kl.il
Wymiana płytek na podestach
wejściowych
Wymiana, odcinka pionu kanalizacyjnego

Planowa
ny koszt

robót

0
-
0

'

.

0

-
-

*

65.000

22.400

20.000

-
-
-

..

0
-

113.000

-

-

.

-

*

0

-

-

*

18.000

25.000
-

-

-

Wykonanie
T -tak
N — nie
R — w trakcie

realizacji
-

-

-

-

T

-

-
j

T

T

T

N

r
T
T

T

-
-

T

T

T

T

T

T

-

T

T

T

N

R
7

r
T

Koszt robót
poniesiony

0
1.035,15

0
142,89

1.184,44

0

3.089,45

1.127,02

3.155,00

95.111,00

13.502,16

0

564,42
1.262.07

306,00

2260,50

0
1.502.14

112.640,00

598.00

2,700,00

1,930,00

1.029,00

1 .944,00

-

246.50

664,62

2.790,60

-

14.415,57
1.912,40

586.50

656,87

Uwagi



.

-_

<

9

10

11

12

13

14

15

16
%.

1 7l 1

1 ftl O

Brożka 25-26

Brożka 27

AK 1,2

AK 3

Jędrzejowska
81b

Krasocin

Łopuszno

Bukowa,
oZKoina ć.

Bukowa,
Osiedlowa 15

Broniewskiego
14 mienie
Spółdzielni

Docieplenie ściany południowej i
zachodniej budynku Brożka 26
Docieplenie stropu Brożka 26 klatka li
Adaptacja pomieszczenia na piwnicę *
Brożka 25 klatka 1
Wymiana opraw oświetleniowych na
klatkach schodowych na oprawy LED z
czujnikami ruchu (5 klatek)
Naprawa tynków po montażu lamp
Odsetki od kredytu
Docieplenie ekofibrem stropów nad
ostatnią kondygnacją budynku AK1
Wymiana opraw oświetleniowych na
klatkach schodowych na oprawy LED
z czujnikami ruchu (2+3+6 klatek)
Naprawa tynków po montażu lamp
Zamurowanie ścianek po wymianie
odcinka pionu kanalizacyjnego w
łazienkach AK 2/31,35
Oplata za dziennik budowy do
pozwolenia na przebudowę dróg i
parkingów na os. AK
Refundacja wymiany okien w mieszkaniu
AK 2/4
Odsetki od kredytu
Brak planowanych robót remontowych
Op/afa za dziennik budowy do
pozwolenia na przebudowę dróg i
parkingów na os. AK
Malowanie klatek, reperacja schodów
wejściowych do wiatrołapów
Docieplenie ściany północnej oraz
szczytowej zachodniej - dokończenie
zadania
Remont kominów
Docieplenie ściany szczytowej
wschodniej, remont kominów, remont
balkonów
Remont instalacji c. o.
Docieplenie ekofibrem stropów nad
ostatnią kondygnacją budynku
Malowanie klatek (3 klatki)
Wykonanie daszku nad balkonem
Remont przewodów kominowych
Malowanie klatki
Reperacja posadzki w piwnicy
Remont łazienki i korytarza w biurze
Spółdzielni
Malowanie i układanie wykładziny w
gabinecie Prezesa
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17.362,62

9.967,40
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1.431,70

19.171,23

3.201,83

*) Wymianę okien oraz refundację wymiany okien ujęto w planie remontów w jednej pozycji bez podziału na
nieruchomości, w planie przyjęto 7.000zł
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